
 

Decreto Dirigenziale n. 17 del 23/03/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 19 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Caserta -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REG CE 2080/92-ANNO 1994-AUTORIZZAZIONE SUBENTRO DELLA DITTA SOC

VALLEMARINA S.R.L.ALLA DITTA ROSSI BERARDUCCI VIVES GUIDO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  28 Marzo 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO: 
- che il Regolamento  (CEE) n° 2080/92  ha istituito un r egime comunitario di aiuti alle misure forestali 
nel settore agricolo; 
 
- che il  Programma attuativo del Regolamento (CEE) n°2080/92 per gli anni 1994/96 è stato approvato 
dalla Commissione Europea con decisione 4-VI/3959/94 e adottato dal Consiglio Regionale con 
deliberazione n° 161/ 6 in data 10/11/94; 
 
 VISTA  la domanda n° 1413002671 della ditta ROSSI BERARDUCCI VIVES GUIDO, nato a Lecce il 
23/10/1950 C.F. RSSGDU50R23E506D, subentrante alla ditta BARTOLI Lamberto  ammessa al 
regime di aiuti e premi  di cui al suddetto Regolamento per l’anno 1994 con delibera G.R. n° 3204 del 
07/05/1996 e autorizzata con D.A. n° 5/3238 del  26 /06/1996; 
 
 
 CONSIDERATO che con  istanza n° 4730002500, prot. n°532878 del  22/06/010, redatta  sul portale 
SIAN, il sig  BARTOLI MASSIMO  nato a Roma il 30/03/1959 e residente a Galluccio (CE) in via 
Vallemarina n°1, Amministratore Unico della società VALLEMARINA S.r.l con sede legale in Galluccio 
(CE) via Vallemarina n° 1,  P.I. n° 3564360612,  ha  inoltrato al  Settore T.A.P.F. di Caserta domanda di 
subentro  alla  ditta Rossi Berarducci Vives Guido;  
 
 VISTA la documentazione allegata alla suddetta domanda di subentro, che risulta essere conforme alle 
direttive del Regolamento CEE 2080/92 e successive disposizioni attuative; 
 
 RITENUTO  pertanto di poter autorizzare  il subentro della Soc. VALLEMARINA S.r.l. numero 
domanda 1413002671 alla ditta Rossi Berarducci Vives  Guido  confermando l’ottemperanza, da parte 
della soc. VALLEMARINA S:r.l., a tutti gli obblighi, le prescrizioni e gli adempimenti indicati nel  D.A. n. 
5/3238 del 26/06/1996  e sottoscritti nel  Piano di coltura dalla ditta Bartoli Lamberto e successivamente 
dalla ditta Rossi Berarducci Vives Guido; 
 
 VISTA  la L.R. n. 24/2005,  art. 4; 
 
 VISTO il Decreto n ° 70/2010 del sig. Coordinatore Area 11; 
  
alla stregua dell’istruttoria effettuata dal responsabile del Procedimento  e dell’espressa dichiarazione di 
responsabilità resa dal medesimo, 
 
                                                                        DECRETA 
 
Per le motivazioni,  esposte in premessa che qui si intendono integralmente trascritte e riportate, di: 
 
 
- AUTORIZZARE  il subentro  della Società VALLEMARINA s.r.l con sede legale a Galluccio via 
Vallemarina n° 1 – Responsabile Unico: Bartoli Massimo - nel regime di aiuti e premi  previsto dal 
Reg. CE 2080/92 – anno 1994 – alla ditta  Rossi Berarducci Vives Guido, sulla seguente particella: 
 
        Comune                               Foglio                   Particella                   Superficie/ha 
Conca della Campania                   21                         5093                               2,50 
               
               
               
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  28 Marzo 2011



 

 

 
 

                                                                                                  
 
 
- CONFERMARE l’ obbligo dell’ottemperanza da parte della Società Vallemarina S.r.l. a tutti gli obblighi 
e le prescrizioni indicati nel  D.A.  n° 5/3238  de l 26/06/1996 e agli  adempimenti già  sottoscritti nel 
piano di coltura; 
 
- NOTIFICARE,  a mezzo raccomandata A/R, il presente atto alla società Vallemarina S.r.l.; 
 
- INVIARE il presente decreto: 
 

• al Sig. Assessore all’Agricoltura; 
 
• All’Autorità di Gestione del PSR Campania 2007/2013; 

 
• all’Area Generale di Coordinamento 11-Settore Foreste Caccia e Pesca;  

 
• all’ AGC 02-Settore 01 “Attività di assistenza alle sedute di Giunta, Comitati dipartimentali” –  

Servizio 04 “Registrazione atti monocratici, archiviazione decreti dirigenziali”; 
 

• all’AGC 01- Settore 02” Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale” per la  
pubblicazione. 

 
 
 
 
 

                                                                                                          DELLA  VALLE 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  28 Marzo 2011


	BURC n. 20 del  28 Marzo 2011

